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23 grudnia 2013

Opłatek w opatowskim ratuszu

Burmistrz Opatowa Andrzej Chaniecki zaprosił na opłatek do ratusza miejscowych
przedsiębiorców, samorządowców, przedstawicieli organizacji społecznych, duchowieństwa.
W spotkaniu uczestniczył członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz
Kotowski.  

 – Dziękuję za ostatnie trzy lata współpracy, szczególnie za ostatni rok, gdy zostały
sfinalizowane zadania znajdujące się w założeniach samorządu gminy i  powiatu. Nie
wypada dziś mówić o pieniądzach, powinniśmy skupić się na uduchowieniu, zastanowieniu
się nad tym, co i jak możemy zmienić w zachowaniach między sobą, jeden względem
drugiego. Dziękuję za wsparcie, za więź duchową, codzienne rozmowy, plany. W imieniu
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marszałka Adama Jarubasa, przewodniczącego Sejmiku Tadeusza Kowalczyka życzę, aby te
święta wypełnił czas zadumy, wspólnego przeżywania w gronie najbliższych. Abyśmy wyszli
wzmocnieni i przystąpili do pracy w następnym roku z nowymi nadziejami, planami.
Pokazaliśmy w Opatowie, że jesteśmy w stanie dobrze funkcjonować i dobrze przygotować
założenia odpowiadające na oczekiwania mieszkańców – mówił Kazimierz Kotowski.  

 
Do tradycji świąt Bożego Narodzenia nawiązał burmistrz Andrzej Chaniecki. Podziękował
za trzeci już rok współpracy. – Podejmuję działania zmierzające do rozwoju gospodarczego –
Gdy przed trzema laty obejmowałem urząd burmistrza, prosiłem wszystkich o pomoc i
wsparcie. Dzisiaj ta nasza współpraca przynosi konkretne rezultaty. Ogrom inwestycji
powoduje, że na każdym kroku jesteśmy sobie potrzebni.                                        
Życzenia mieszkańcom złożyli: wiceprezes Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Opatowskiej Irena
Szczepańska, starosta opatowski Bogusław Włodarczyk. – Boże Narodzenie ma
przesłanie uniwersalne – powiedział obecny podczas spotkania opłatkowego biskup
sandomierski, ksiądz Krzysztof Nitkiewicz. – Bóg się rodzi dla wszystkich. Są
samorządowcy, marszałek, starosta, burmistrz, wszyscy, którzy tu jesteście służycie ludziom
i dlatego dobrze się dzieje. Życzę dzisiaj, by z tego służenia, bycia dla innych była też
satysfakcja, radość. Dzisiaj trudno usłyszeć słowo „dziękuję”, ale warto być dobrym
człowiekiem tak jak Chrystus był dobrym człowiekiem. Szczęść Boże, błogosławionych świąt
Bożego Narodzenia, szczęśliwego Nowego Roku.   
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